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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 3 3hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       7.881.803.372        7.694.785.153          187.018.219       6.032.097.917       5.844.065.675

11

12

19

20

50

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       4.660.128.320

         712.412.000

         647.426.947

         356.213.806

         591.166.562

                   0

           3.534.130

         910.921.607

       4.244.063.247

         748.292.193

         701.360.929

          30.638.116

          51.148.000

                   0

           2.730.440

          65.832.750

       4.660.128.320

         714.181.850

         647.626.947

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.160.800

       3.507.974.215

       1.332.844.296

       1.284.848.588

          71.973.826

          51.148.000

           1.025.000

                   0

       1.444.971.228

       1.152.154.105

-        620.432.296

-        637.421.641

         284.239.980

         540.018.562

-          1.025.000

           3.534.130

-        534.049.621

T Total:

      61.807.191.160

       9.644.126.126

       8.742.697.096

       4.275.198.043

      10.198.138.031

         213.545.000

         320.400.000

      22.054.477.368

     117.255.772.824

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


